
NM
NM

Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")

název veřejné zakázky:

„Cyklostezka ul. Nečasova- ul. Žďárská,
Nové Město na Moravě- úsek „B" a „C"

druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Cyklostezka ul. Nečasova- ul. Žďárská,
Nové Město na Moravě - úsek „B" a „C" je nabídka dodavatele STAREDO s.r.o.,
Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 28270495, s nabídkovou cenou
5 966 510,00 Kč včetně DPH.

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:
hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost , kritérium „nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH",
váha 100%

1. STAREDO s.r.o., Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ:28270495, s nabídkovou
cenou 5 966 510,00 Kč včetně DPH

2. EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 452274924,
s nabídkovou cenou 6 374 693,00 Kč včetně DPH

3. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10- Strašnice, IČ:43005560, s nabídkovou cenou
7 286 902 Kč včetně DPH

4. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, s nabídkovou cenou 7 521
068,00 Kč včetně DPH

5. ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o., Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9,
IČ:60753013, s nabídkovou cenou 8 342 266,53 Kč včetně DPH

6. Královské lesy s.r.o., Kohoutov 44, Ždírec 582 63, IČ: 2750511, s nabídkovou cenou
9 152 767,00 Kč včetně DPH

7. COLAS CZ,a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočina, IČ: 26177005, IČ: 26177005, s
nabídkovou cenou 9 887 863,48 Kč včetně DPH



3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení jejichž nabídka byla vyloučena:

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel STAREDO s.r.o., Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ:
28270495 ve své nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.

Příloha: posouzení nabídky dodavatele STAREDO s.r.o.

Dne 14.2.2023

mistostarosta
Jaroslav Lempera



Posouzení vybrané nabidkyspol. STAREDO s.r.o., Maršovská 710, 592 31 Nové Město na
Moravě, 1C:28270495

Vybraný dodavatel ve své nabídce předložil:
- podepsaný krycí list nabídky
- podepsané návrhy smluv o dílo
- oceněné výkazy výměr
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 3.2.2023
- výpis z živnostenského rehjstříku ze dne 3.2.2023, obor činnosti „provádění staveb, jejich změn a
odstraňování"
- autorizace „Dopravní stavby", Ing. Macháček, č. Autorizace 42139
- smlouva o smlouvě budoucí se spol. SPH stavby s.r.o. (zaměstnavatel Ing. Macháčka) s

předmětem stavbyvedoucí „dopravní stavby"
- ČP SPH stavby s.r.o. o zaměstnanci ( Ing. Macháček)
- výpis z obchodního rejstříku spol SPH stavby s.r.o. ze dne 3.2.2023
- ČP o plnění požadavků zadavatele dle odst. 6.6 výzvy k podání nabídek
- časové harmonogramy prací úseku B a úseku C stavby
- seznam poddodavatelů: - SPH stavby s.r.o., IČ: 26230470, stavbyvedoucí

- Rostislav Juránek, IČ: 88568288, veřejné osvětlení
- SKANSKA a.s., IČ: 25615556, asfaltový povrch

seznam referenčních staveb včetně osvědčení objednatelů:
1) „Rozšíření parkovací plochy u nemocnice", objednatel: Nemocnice Nové Město na Moravě, v 8 -

11.2022, fin.objem: 2 629 tis. Kč, předmět: zpevněné plochy, pokládka asfaltového povrchu
2) „Úprava povrchů v okolí zámku Dalečín", objednatel: Obec Dalečín, v 4.2020 - 3.2021,
fin.objem 5 418 tis. Kč, předmět: komunikace z asfaltobetonu,
3)"VOS a SPŠ Žďár nad Sázavou", objednatel: Kraj Vysočina, v 4.- 6.2019, fin.objem: 3 3325 tis.
Kč, předmět: komunikace - živičná vozovka,




